DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES E
IMPORTÂNCIA DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO PARA O PROCESSO DE FORMAÇÃO
INICIAL EM PEDAGOGIA: UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria de
ELETRISSANDRA RODRIGUES REIS, foi publicado nos CONEDU - Formação de
Professores (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-95-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3658

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3658